ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____12.11.2020___                                                                                              № ___863___
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 10.12.2018 № 934

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях упорядочения расходов бюджета города Заволжья, Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 10.12.2018
№ 934 «Об утверждении Порядка применения целевых статей расходов
классификации расходов бюджетов при формировании бюджета города Заволжья с
1 января 2019 года» следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к Перечню и правилам отнесения расходов бюджета
города Заволжья на соответствующие целевые статьи в Перечне и кодах целевых
статей расходов бюджета города Заволжья, используемых при составлении бюджета
и его исполнении» (далее – Перечень) внести изменения:

1.1.1. По муниципальной программе ««Развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Заволжье»» дополнить кодами целевых статей
расходов следующего содержания:

«04 0 06 00000 Развитие окон Центра «Мой бизнес»»;
«04 0 06 69930 Субсидии социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию общественно значимых проектов».
1.1.2. По муниципальной программе «Пожарная безопасность города

Заволжья» дополнить новым кодом целевой статьи расходов следующего
содержания:

«05 0 05 29800 Мероприятия по пожарной безопасности».
1.1.3. Исключить из Перечня по муниципальной программе «Пожарная

безопасность города Заволжья» код целевой статьи расходов
«05 0 05 69930 Субсидии социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию общественно значимых проектов».
2. Настоящее постановления вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника бюджетного отдела С.И. Смирнову.

И. о. главы Администрации                                                                       В. В. Белотелов